Avenida Presidente João Pessoa, 392, Centro
CEP: 58.360-0000 | CNPJ: 08.354.235/0001-93

secretaria@cmitabaiana.pb.gov.br | cmitabaiana.pb.gov.br

LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 00001/2023

OBJETO: Realização de consultoria técnica, para acompanhamento
dos processos licitatórios realizados por essa Casa Legislativa:
Orientações durante a fase de coleta de valores; elaboração de
pareceres; julgamento administrativo dos processos licitatórios;
cadastramento junto aos órgãos de fiscalização; e digitalização em
mídia eletrônica de todo o processo após a sua conclusão.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00001/2023
VIGÊNCIA: até 26/10/2024.
PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Itabaiana e:
CT Nº 00009/2023 - 27.10.23 - RODRIGO MARTINS CAMBOIM DA
CAMARA - R$ 32.400,00.

Itabaiana - PB, 30 de Outubro de 2023.

SUELYO ROGÉRIO CAVALCANTE LIRA
Presidente

ANO IX - Nº 149 Segunda-feira, 30 de Outubro de 2023 www.cmitabaiana.pb.gov.br

http://www.cmitabaiana.pb.gov.br/

 2                                                                                                                                                      Segunda-feira, 04 de Janeiro de 2023

Avenida Presidente João Pessoa, 392, Centro
CEP: 58.360-0000 | CNPJ: 08.354.235/0001-93

secretaria@cmitabaiana.pb.gov.br | cmitabaiana.pb.gov.br